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Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

168,859 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 1.7 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Në vitin 2009, subjekti Tonin Sterkaj deklaron huamarrje në shumën 1,400,000 lekë dhe 800,000 lekë 
nga persona të tretë për arsye shëndetësore dhe shpenzime familjare. Në vitet në vijim deklarohet 
shlyerja e shumës 800,000 lekë, ndërsa diferenca rezulton detyrim i pashlyer deri në fund të vitit 2019.
Gjithashtu në vitin 2017, në mungesë të aksesit në bankë, subjekti merr hua shumat 2,500 euro dhe 
14,500 euro me qëllim blerjen e një automjeti të ri dhe më pas deklaron se shuma prej 14,500 euro 
është shlyer plotësisht me datë 27.12.2017 nëpërmjet transfertës në llogari bankare.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 4,000,000  4,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 2,701,750 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

 6,701,750 

 4,000,000 


